
Deliberazione della Giunta Comunale
 del 26-06-2015 n. 203

Oggetto: Piano Esecutivo di Gestione/Piano degli Obiettivi triennio 2015/2017 – Variazioni.

L’anno duemilaquindici il giorno ventisei del mese di giugno, presso questa sede Comunale a
seguito di apposita convocazione del Sindaco alle ore 08.00, si è riunita la Giunta Comunale
per trattare gli affari all’ordine del giorno.

Presiede la seduta il Sindaco SARA BIAGIOTTI.

All’appello risultano:

BIAGIOTTI SARA Sindaco P
ZAMBINI LORENZO Vice Sindaco A
BICCHI VALENTINA Assessore A
DI MATTEO MICHELA Assessore P
MARTINI SARA Assessore P
TAITI TAMARA Assessore A
ELLER VAINICHER LUCA Assessore P

E’ presente altresì, ai sensi dell’art. 97 del D. Lgs. 267/2000, il Vice Segretario Generale
FRANCO ZUCCHERMAGLIO.

Verificato il numero legale, il Presidente procede alla trattazione dell’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 172 del 04/06/2015, avente ad oggetto:
“Piano Esecutivo di Gestione/Piano degli Obiettivi triennio 2015/2017 – approvazione”
contenente, tra l’altro, gli allegati:
- PEG/PDO 2015-2017;
- il contingente del personale assegnato per Settore/UOA;
- schede obiettivi gestionali per Settore/UOA;

RITENUTO opportuno rettificare il testo degli allegati di cui sopra al fine di:
correggere alcuni errori materiali ed eliminare da ogni Servizio l’indicazione degli-
obiettivi “ordinari” contenuti nel PEG/PDO 2015/2017;
modificare il contingente del personale assegnato per Settore/UOA per renderlo-
congruente con il PEG/PDO 2015/2017;
adeguare le schede degli obiettivi gestionali per Settore/UOA sulla base delle-
modifiche apportate al PEG/PDO 2015/2017;

VISTI i pareri rilasciati ai sensi dell’art. 49, comma primo, del D.Lgs. 267/2000;

CON votazione unanime, palese e favorevole;

DELIBERA

di approvare il testo, con le variazioni e per le motivazioni di cui in premessa, dei seguenti
allegati della deliberazione di Giunta  Comunale n° 172 del 04/06/2015:

Piano Esecutivo di Gestione/Piano degli Obiettivi (PEG/PDO) 2015/2017;-
Contingente di personale assegnato per Settore/UOA;-
Schede obiettivi gestionali per Settore/UOA;-

DELIBERA altresì

con votazione unanime, palese e favorevole di dichiarare la presente deliberazione
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma quarto, del D.Lgs. 267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA N. 203 DEL 26-06-2015  -  Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



per Il Segretario Generale
MARIA BENEDETTA DUPUIS
   Il Vice Segretario Generale

   f.to FRANCO ZUCCHERMAGLIO

Pareri allegati alla proposta di deliberazione del 24-06-2015 n. 217 ed alla

 deliberazione della Giunta Comunale del 26-06-2015 n. 203.

Oggetto: “Piano Esecutivo di Gestione/Piano degli Obiettivi triennio 2015/2017
-Variazioni”

[   ] Sulla presente delibera è stato reso parere di regolarità contabile favorevole ai sensi
dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

[X] La presente delibera è stata dichiarata non rilevante sotto il profilo contabile.

===================================================================
Firma autografa apposta sull’originale, sostituita da indicazione a mezzo stampa, ai sensi
dell’ art. 3,  comma 2, del  D.Lgs. n. 39/1993. Certificato di pubblicazione ed esecutività
contenuto nell’originale.

===================================================================
Letto, approvato e sottoscritto.

Sulla presente delibera è stato reso parere di regolarità tecnica favorevole ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267 (T.U.E.L.).

Il Presidente
f.to SARA BIAGIOTTI

Il Dirigente/Responsabile

Il Dirigente del
Settore Risorse Finanziarie e Organizzazione

Sesto Fiorentino, 25-06-2015 f.to STEFANO GENNAI

Sesto Fiorentino, 25-06-2015 f.to STEFANO GENNAI

DELIBERA DI GIUNTA N. 203 DEL 26-06-2015
Comune di Sesto Fiorentino


